Sansgluten (@) Sanslactose W) Végétarien

CO SUCRE, )
TOUTE LA JOURNEE

00 SUCRE .

BANANA BREAD 6.50
Banane, chocolat noir, graines de chia
Dans la limite des stocks disponibles

PANCAKES +

NOS PANCAKES SONT MAISON ET FLUFFY,
ILS VIENNENT PAR DEUX

PANCAKES CREAM CHEESE

ET CREME DE MARRON 9.00

PANCAKES NUTELLA, BANANE

ET CACAHUETES 9.00

PANCAKES CHOCOLAT NOIR, BANANE

ET CACAHUETES 8.50
y

BOLS SUCRES «

ACAl @ 12.00

Base de sorbet d’acai, banane, granola, noix de coco
et peanut butter

MUESLI BOL 8.00

Base de yaourt, muesli, copeaux de chocolat noir,
ananas et sucre de canne

CACAHUETE 8.00
Base de yaourt, granola, banane, peanut butter
et graines de chia

CALIN 7.00
Base de yaourt, créme de marron et brisures
de marron glacé

SUPPLEMENTS

PEANUT BUTTER 1.00
NUTELLA 1.00
BANANE 1.00

MARRON 1.00



VIENNOISERIES «

DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

CROISSANT

PAIN AU CHOCOLAT

ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES
CROISSANT NUTELLA

CROISSANT NUTELLA BANANE

BOULE DE PAIN GRILLEE, BEURRE ECHIRE
ET CONFITURE

FORMULE PETIT-DEJEUNER
Café, thé ou chocolat

Jus d’orange pressé
Croissant, pain au chocolat ou mini-viennoiseries

CREPES ET GAUFRES «,

SUCRE
NUTELLA
CHOCOLAT NOIR
CREME DE MARRON

DESSERTS »

BIG COKIE
Chocolat au lait, noisettes et purée de noisettes
Supplément : Boule de glace vanille bourbon (1.50)

ANANAS LEGEREMENT CARAMELISE &)@

CAFE DOUCEUR
Tarte tatin, ananas caramélisé, cookie
et mousse au chocolat

AFFOGATO
Glace vanille noyée dans un espresso

MOUSSE AU CHOCOLAT ET CACAHUETES
TARTE TATIN ET GLACE VANILLE BOURBON

FRENCH TOAST
Nutella banane et cacahuétes
Supplément : Boule de glace vanille bourbon (1.50)

DEMI-CAMEMBERT TRUFFE

SUPPLEMENT

CHANTILLY

1.70
2.10
2.50
3.80
4.80

4.50

4.00
5.00
4.50
5.00

15.00

8.00
8.00

4.50

7.00
7.00
7.50

8.00

0.50



CO SALE, )
TOUTE LA JOURNEE

TOASTS

TOAST AVOCAT FETA W

Féta, avocat, grenades, graines de courge et huile d'olive

TOAST AVOCAT SAUMON
Fromage frais, avocat, saumon gravlax, pousses
d’épinards, oignons frits et sauce soja

TOAST DES CHAMPIONS W
Fromage frais, avocat, oeufs brouillés et grenades

PANCAKES

NON MODIFIABLE

CROQUE CO
Pancakes, jambon blanc de la boucherie Au Bon Groin,
comté fondu

GRAZIA
Pancakes, jambon de pays, comté fondu, pousses
d’épinards et tomates séchées

GREEN W
Pancakes, halloumi, pousses d’épinards et avocat

SUPPLEMENT

OEUF AU PLAT

OMELETTES OU OEUFS BROUILLES

LES OEUFS VIENNENT DE SAINT MARCEL,

10.50

13.50

12.00

10.00

12.50

13.00

2.40

NOUS NOUS FOURNISSONS AUX HALLES CHEZ O'GALLICO

NATURE @W
SAUMON @
GRUYERE W

JAMBON BLANC DE LA BOUCHERIE
AU BON GROIN @

JAMBON BLANC DE LA BOUCHERIE
AU BON GROIN ET GRUYERE

TRUFFE &
CEUFS AU PLAT ®W

SUPPLEMENT

TRUFFE

7.00
8.50
7.50

8.00

8.50
8.50
4.80

2.00



CROISSANTS SALES

CROQUINOU 8.00
Croissant, fromage frais, avocat, jambon blanc de
la boucherie au Bon Groin et oeufs brouillés

CROQUINI JOLI 7.00
Croissant, saumon, avocat et cheddar
CROCHOU 6.00

Croissant, jambon blanc de la boucherie au Bon Groin
et comté

SNACK

SOUPE DE PATATES DOUCES ()@W 11.00
Patates douces, carottes, poireaux, oignons, lait de coco
HOT DOG VEGGIE W 16.00

Pain brioché, saucisse de tofu, cheddar, oignons frits,
moutarde et ketchup accompagné de frites ou salade

LA COQUETTE 14.00
Pousses d’épinards, poulet effiloché, tomates séchées,
avocat, pignons et parmesan

MINI-SANDWICH PARISIEN 5.50
Beurre Echiré et jambon blanc de la boucherie
au Bon Groin

POUR COMMENCER

BIKINI A LA TRUFFE 15.00
3 pains de mie toastés, créeme de truffe et jambon blanc*
PETITE PLANCHE DE CHARCUTERIE* @ 11.00
Rosette nature, jambon de pays, boeuf séché et coppa
TEMPURA DE CREVETTES SAUCE SOJA @ 7.00
POULET PANKO ® 7.00

Sauce aigre-douce

DEMI-CAMEMBERT TRUFFE
ET POUSSES D'EPINARDS (HW 8.00

*NOTRE CHARCUTERIE EST FAITE MAISON, SANS
ALLERGENES, SANS CONSERVATEURS, ET VIENT DE LA
BOUCHERIE AU BON GROIN A SIGEAN.

SUPPLEMENTS &Y

RATATOUILLE A L'ORIENTALE /

POUSSES D'EPINARDS / RIZ BAMBOU ()@ 4.00
FRITES @@ 4.50
PUREE DE VIEUX GARGON @@ 4.00

Pommes de terre et poireaux

PATATES DOUCES ROTIES ET SAUCE
AUX EPICES 5.50

CREME DE TRUFFE 3.50



