

CO SUCRÉ, TOUTE LA JOURNÉE

CO SUCRÉ

BANANA BREAD

6.50

Banane, chocolat noir, graines de chia
Dans la limite des stocks disponibles

PANCAKES

*NOS PANCAKES SONT MAISON ET FLUFFY,
Ils viennent par deux*

PANCAKES CREAM CHEESE ET CRÈME DE MARRON

9.00

PANCAKES NUTELLA, BANANE ET CACAHUÈTES

9.00

PANCAKES CHOCOLAT NOIR, BANANE ET CACAHUÈTES

8.50

BOLS SUCRÉS

AÇAI

12.00

Base de sorbet d'açai, banane, granola, noix de coco
et peanut butter

MUESLI BOL

8.00

Base de yaourt, muesli, copeaux de chocolat noir,
ananas et sucre de canne

CACAHUÈTE

8.00

Base de yaourt, granola, banane, peanut butter
et graines de chia

CÂLIN

7.00

Base de yaourt, crème de marron et brisures
de marron glacé

SUPPLÉMENTS

PEANUT BUTTER

1.00

NUTELLA

1.00

BANANE

1.00

MARRON

1.00

VIENNOISERIES

DANS LA LIMITÉ DES STOCKS DISPONIBLES

CROISSANT	1.70
PAIN AU CHOCOLAT	2.10
ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES	2.50
CROISSANT NUTELLA	3.80
CROISSANT NUTELLA BANANE	4.80
BOULE DE PAIN GRILLÉE, BEURRE ÉCHIRÉ ET CONFITURE	4.50

FORMULE PETIT-DÉJEUNER	7.50
Café, thé ou chocolat	
Jus d'orange pressé	
Croissant, pain au chocolat ou mini-viennoiseries	

CRÊPES ET GAUFRES

SUCRE	4.00
NUTELLA	5.00
CHOCOLAT NOIR	4.50
CRÈME DE MARRON	5.00

DESSERTS

BIG COKIE	15.00
Chocolat au lait, noisettes et purée de noisettes	
Supplément : Boule de glace vanille bourbon (1.50)	
ANANAS LÉGÈREMENT CARAMÉLISÉ 	8.00
CAFÉ DOUCEUR	8.00
Tarte tatin, ananas caramélisé, cookie et mousse au chocolat	
AFFOGATO 	4.50
Glace vanille noyée dans un espresso	
MOUSSE AU CHOCOLAT ET CACAHUÈTES 	7.00
TARTE TATIN ET GLACE VANILLE BOURBON	7.00
FRENCH TOAST	7.50
Nutella banane et cacahuètes	
Supplément : Boule de glace vanille bourbon (1.50)	
DEMI-CAMEMBERT TRUFFÉ 	8.00
SUPPLÉMENT	
CHANTILLY	0.50

CO SALÉ, TOUTE LA JOURNÉE

TOASTS

TOAST AVOCAT FÉTA 	10.50
Féta, avocat, grenades, graines de courge et huile d'olive	
TOAST AVOCAT SAUMON	13.50
Fromage frais, avocat, saumon gravlax, pousses d'épinards, oignons frits et sauce soja	
TOAST DES CHAMPIONS 	12.00
Fromage frais, avocat, oeufs brouillés et grenades	

PANCAKES

NON MODIFIABLE

CROQUE CO	10.00
Pancakes, jambon blanc de la boucherie Au Bon Groin, comté fondu	
GRAZIA	12.50
Pancakes, jambon de pays, comté fondu, pousses d'épinards et tomates séchées	
GREEN 	13.00
Pancakes, halloumi, pousses d'épinards et avocat	

SUPPLÉMENT

ŒUF AU PLAT	2.40
--------------------	------

OMELETTES OU ŒUFS BROUILLÉS

*LES ŒUFS VIENNENT DE SAINT MARCEL,
NOUS NOUS FOURNISSEONS AUX HALLES CHEZ O'GALLICO*

NATURE 	7.00
SAUMON 	8.50
GRUYÈRE 	7.50
JAMBON BLANC DE LA BOUCHERIE AU BON GROIN 	8.00
JAMBON BLANC DE LA BOUCHERIE AU BON GROIN ET GRUYÈRE	8.50
TRUFFE 	8.50
ŒUFS AU PLAT 	4.80

SUPPLÉMENT

TRUFFE	2.00
---------------	------

CROISSANTS SALÉS

CROQUINOU

Croissant, fromage frais, avocat, jambon blanc de la boucherie au Bon Groin et oeufs brouillés

8.00

CROQUINI JOLI

Croissant, saumon, avocat et cheddar

7.00

CROCHOU

Croissant, jambon blanc de la boucherie au Bon Groin et comté

6.00

SNACK

SOUPE DE PATATES DOUCES

11.00

Patates douces, carottes, poireaux, oignons, lait de coco

HOT DOG VEGGIE

16.00

Pain brioché, saucisse de tofu, cheddar, oignons frits, moutarde et ketchup accompagné de frites ou salade

LA COQUETTE

14.00

Pousses d'épinards, poulet effiloché, tomates séchées, avocat, pignons et parmesan

MINI-SANDWICH PARISIEN

5.50

Beurre Échiré et jambon blanc de la boucherie au Bon Groin

POUR COMMENCER

BIKINI À LA TRUFFE

15.00

3 pains de mie toastés, crème de truffe et jambon blanc*

PETITE PLANCHE DE CHARCUTERIE*

11.00

Rosette nature, jambon de pays, boeuf séché et coppa

TEMPURA DE CREVETTES SAUCE SOJA

7.00

POULET PANKO

7.00

Sauce aigre-douce

DEMI-CAMEMBERT TRUFFÉ

ET POUSSES D'ÉPINARDS

8.00

*NOTRE CHARCUTERIE EST FAITE MAISON, SANS ALLERGÈNES, SANS CONSERVATEURS, ET VIENT DE LA BOUCHERIE AU BON GROIN À SIGEAN.

SUPPLÉMENTS

RATATOUILLE À L'ORIENTALE /

4.00

POUSSES D'ÉPINARDS / RIZ BAMBOU

4.00

FRITES

4.50

PURÉE DE VIEUX GARÇON

4.00

Pommes de terre et poireaux

PATATES DOUCES RÔTIRES ET SAUCE

5.50

AUX ÉPICES

3.50

CRÈME DE TRUFFE

3.50